2025 年９月 24 日

各 位

会社名   東 リ 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長   永嶋 元博

 （コード番号 7971 東証スタンダード市場）

 問合せ先  取締役執行役員 経営企画部長

加藤 晃朗

（TEL:06-6494-6637）

株主様向け伊丹本社見学ツアー開催のお知らせ

東リ株式会社(本社：兵庫県伊丹市 代表取締役社長：永嶋元博)は、株主様向けの伊丹本社見学

ツアーを開催いたしますので、下記の通りお知らせします。

記

１. 目的

株主の皆さまの当社グループ事業へのご理解をより一層深めて頂くことを目的としております。

２. 開催概要

日 時 2025 年 11 月 27 日(木) 11:00～(終了は 14:30 頃を予定)

見 学 会 場 東リ株式会社 伊丹本社(兵庫県伊丹市東有岡 5-125)

内 容 事業説明、工場見学、インテリア歴史館見学、昼食、意見交換など

募 集 人 数 10～30 名程度 ※同伴者(各 1 名)を含む

対 象 者 2025 年 9 月末時点で、当社株式 100 株以上所有の株主様

参 加 費 用 無料

※集合、解散場所までの往復交通費・宿泊費等は、株主様の負担となり

ますので、お申し込み頂く場合にはご了承願います。

３. 応募方法

当社ホームページ「株主様向け伊丹本社見学ツアー開催のお知らせ」よりご応募下さい。応募の

締め切りは 10 月 10 日(金)を予定しております。

 https://www.toli.co.jp/newsrelease/news20250901.html

なお、ご応募多数の場合は抽選とさせて頂きます。当選結果については、2025 年 10 月末を目途

に応募フォームにご登録頂きましたメールアドレス宛にご連絡させて頂きます。

４. その他

天候等の事由により、見学会の延期・中止、またはご見学内容の変更等が生じる場合がございま

す。あらかじめご了承賜りますようお願い申し上げます。

以 上

https://www.toli.co.jp/newsrelease/news20250901.html